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Do Starostwa Powiatowego w Cieszynie wpłynął projekt warszawskiej spółki, która
zamierza przy ul. Bukowej w Wiśle wybudować wielopiętrowe apartamentowce - miałyby
znajdować się nad Hotelem Gołębiewski i powstającym obok ośrodkiem wypoczynkowym.
Mieszkańcy grodu pod Baranią Górą nie kryją oburzenia.

Wizualizacja projektu apartamentowców. Źródło: facebook.com/ratujmybukowawwisle

Facebookowy fanpage Ratujmy Bukową w Wiśle polubiło już ponad 140 osób, a warto podkreślić, że został założony
wczoraj (25.02). Inicjatywę wsparł nawet Andrzej Molin, wieloletni burmistrz Wisły i obecny radny wojewódzki. - W
tej chwili trwa procedura uzyskiwania pozwolenia na budowę i wszystko wskazuje na to, że deweloper ją
uzyska. Uważam, że ta inwestycja jest nie tyle nieestetyczna, co nawet zagrażająca środowisku... Przy
tym tłoku na drogach, a szczególnie na tej ulicy - podkreśla w rozmowie z naszym portalem. 

Wspomniana przez radnego procedura, która skutkować będzie uzyskaniem pozwolenia na budowę, prowadzona
jest przez Wydział Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Cieszynie. Jak jednak podkreśla starosta
cieszyński, instytucja ta ma "związane ręce". - Powiat, przy wydawaniu zezwoleń, sprawdza zgodność z planem
zagospodarowania przestrzennego. Jeżeli ten plan dopuszcza taką inwestycję, to my nie mamy innego
wyjścia, niż taką zgodę wydać. To można porównać do sytuacji, gdybym podjechał autem na stację
kontroli pojazdów, zrobił badanie techniczne i diagnosta stwierdził, że mam dobre hamulce, silnik,
światła i wszystko inne, ale nie podoba mu się wielkość i kolor mojego samochodu i z tego powodu go nie
dopuszcza do ruchu - mówił dziś (26.02) Mieczysław Szczurek na konferencji prasowej. 

- Obawiam się, że ta sytuacja będzie bardzo podobna, jak w przypadku drzew przy torach kolejowych w
Cieszynie, gdzie wszyscy nas będą obwiniać, a tymczasem niewydanie takiej zgody grozi karą więzienia do
3 lat dla urzędników, którzy utrudniają takie działania - dodał starosta. 

KR

https://www.facebook.com/ratujmybukowawwisle

	Wisła: na Bukowej kolejne apartamentowce?

